ad terras misisti unicum filium
 tuam. amen. Libera et absolue
 eas a terra voragie inferni que
 redemisti precio unigeniti tui.
 amen. Libera et absolue eas ab
 estuantis gehene incendio. col-
 locas in paradisi amenitate
 amen. Non sentiant pessime pro
 quod calet inflammas quod stridet in
 penis amen. Sed misericordia tue
 magnificentie preueniente merean-
 tur euadere iudicium ultionis.
 et beate requiescat lucis eterne fe-
 licitatis profut. Prestate eodem
 unigenito tuo domino nostro iesu christo
 Qui tecum et cum sancto spiritu uiuit et
 regnat deo benedictus in seculum
 la seculorum amen. Item alia
 oratio pro defunctis satis rara
 sed multum deuota.

Eus summe pacis celi et
 terre. sancte pro omnipotens eterne
 rogo te ut suscipias animam fa-
 miliam tuam. et familie tue seu famu-
 lorum familiarumque tuarum in sanctis
 pausantium spiritus amen. Alpha
 et omega lux de luce iesus christus fili-
 us dei uiuit. qui adam primum hominem
 liberavit. et lazaro resuscitauit.
 sic liberet. et resuscitet animam fa-
 miliam tuam et. In sanctis pausan-
 tium spiritus amen. Brachium domini
 quod potens regit sanctorum agni-

na duodecies duodena missa
 qui sequitur agnum dei. illum
 sequatur anima famuli tui vel fa-
 mule tue. etiam inter sanctos pau-
 santium spiritus amen. Quem pro-
 bez predicabant beati martyres
 quorum corpora iacebant in sepul-
 chro triduo et quarto die resurre-
 xerunt. Sic resurgat anima fa-
 milie tue. In sanctis. De celo audita est
 vox dictum est abrahe ab angelo
 pro filio tuo sic precatur dominus anime
 famuli tui et. In sanctis pa-
 s. amen. Effudit dominus gratiam su-
 per puellam uirginem. et thalamo
 eam suscitauit et miratus est
 populus. Sic resuscitet animam
 famuli tui in sanctis. p. s. amen. Ef-
 fudit dominus pro multis sanguinem
 suum quem prophete pronuntiauerunt
 aculeum mortis. quo calcavit in-
 fernum. et sedet ad dexteram patris
 omnipotentis. sic sedeat anima famu-
 li tui in sanctis pausantium spiritus amen. Je-
 sus christus de celo descendit. quem
 iudei reprobauerunt. nos autem
 eum suscepimus. Sic suscipiat
 animam famule tue. in sanctis. p. s. spiritus amen
 Calos in carne descendit ut re-
 pararetur fides. diabolus filios
 iob accepit. alios ei dominus restituit.
 Sic restituat animam fa-
 milie tue. in sanctis. p. s. amen. Letor fui domini

omnipotentis. In nomine dei patris
et filii et spiritus sancti. qui scripti sunt in
libro vite ut legem implerent domini.
Sic scribat anima facta. tui in nomine. s. p.
s. amen. Magna est donum quod
recipiunt martyres. laudant gau-
dent. hymnum dicent qui sunt in con-
spectu domini. Sic gaudeat anima
facta. tui in nomine. s. p. s. amen. Diabolus
magna vicerunt martyres. Sa-
telles eius calcaverunt ideo coro-
nati sunt. Sic coronet animam
facta. tui in nomine. s. p. s. amen. Orabat
paulus propter reclusam virginem et dominus
illum exaudiuit. et liberavit virginem.
Sic deus exaudiat et liberet animam
facta. tui in nomine. s. p. s. amen. Parce
domine peccatis illius et noli vindicare
illam. quia tu deus crucem sustinui-
sti ut redimes nos a peccatis ita
redime domine animam facta. tui in nomine. s. p.
s. amen. Quando disposuit est ioseph
beatus marie virginis. deus per columbam
ostendit sibi signum. postea sortitus
est virginem. Sic sortiat regnum
celorum anima facta. tui in nomine. s. p. s. amen.
Rogabat iesus mulierem ut ve-
stimenti eius simbriam tangeret. et
dominus dixit ei fides tua te salvum
fecit. Sic saluet anima facta. tui in nomine. s.
p. s. amen. David psalmos de-
cantabat et orabat in spiritu sancto ac
suorum peccatorum remissionem obtinu-